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رئیس ستاد انتخابات استان کرمان از ثبت‌نام ۱۹ هزار و ۵۰۶ نفر برای انتخابات 
شوراهای اسلامی روستا و تیره‌های عشایری خبر داد.

به گزارش مهر، ابوذر عطاپور، در جمع خبرنگاران با تشریح روند ثبت‌نام داوطلبان 
شوراهای اسلامی روستاها گفت: در مدت هشت روز ثبت‌نام ، در مجموع ۱۹ هزار و 
۵۰۶ نفر در استان کرمان نام‌نویسی کردند که در مقایسه با دوره قبل با ۱۶ هزار و ۸۲۰ 

داوطلب، رشد ۱۶ درصدی را نشان می‌دهد.
وی با اشاره به ترکیب جنسیتی داوطلبان افزود: ۱۹ درصد ثبت‌نام‌کنندگان را بانوان 
و ۸۱ درصد را آقایان تشکیل می‌دهند که نسبت به دوره گذشته شاهد رشد چهار 
درصدی حضور بانوان هستیم. وی بیشترین میزان ثبت‌نام را مربوط به گروه سنی ۳۵ 
تا ۴۵ سال دانست و اظهار کرد: ۶۹ درصد داوطلبان به‌صورت غیرحضوری ثبت‌نام 
کرده‌اند که با توجه به برگزاری تمام‌الکترونیکی انتخابات سال آینده، موضوعی حائز 

اهمیت است.
عطاپور، همچنین از برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی در ۲ هزار و ۹۹۱ روستای 
استان کرمان خبر داد و گفت: از این تعداد، ۲ هزار و ۸۴۳ شورا سه‌نفره و ۱۴۸ شورا 

پنج‌نفره خواهند بود.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان درباره روند بررسی صلاحیت‌ها نیز بیان 
کرد: هیأت‌های نظارت شهرستان‌ها دو روز مهلت قانونی برای اعلام نظر درباره 
صلاحیت نامزدهای شوراهای اسلامی شهر دارند و پس از ابلاغ نتایج به فرمانداری‌ها، 

فرصت اعتراض برای افراد ردصلاحیت‌شده فراهم شده است.
وی خاطرنشان کرد: اسامی نهایی نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 

اواخر اسفندماه منتشر می‌شود.

افزایش 100 درصد دستمزد هم شکاف معیشتی کارگران را پر نمی‌کند؛ کارت‌های 
اعتباری هدفمند می تواند راهگشا باشد.

فاطمه عزیزخانی، کارشناس حوزه کار و دستمزد مرکز پژوهش‌های مجلس، در 
گفت‌وگو با تسنیم،‌در تشریح وضعیت اقتصادی کارگران اظهار داشت: در شرایط فعلی 
تورمی، حتی افزایش 100درصدی دستمزد هم نمی‌تواند شکاف معیشتی کارگران را 
ترمیم کند، چرا که سرعت رشد هزینه‌ها بیش از رشد دستمزد است و اقتصاد کشور 

با بحران‌هایی نظیر رکود عرضه، شوک‌های ارزی و عدم تعادل انرژی مواجه است.
وی با اشاره به روش‌های حمایتی جایگزین، ادامه داد: اعطای کارت‌های اعتباری 
هدفمند نیز می‌تواند راه‌گشا باشد تا کارگران بتوانند از تخفیف یا کمک‌هزینه در حوزه 

آموزش، درمان و تفریحات برخوردار شوند.
به گفته وی، این اقدامات به دولت کمک خواهد کرد تا فاصله میان دستمزد و 
هزینه‌های معیشت خانوار کارگری را تا حدی ترمیم کند و از فشار تورمی بر زندگی 

کارگران بکاهد.
اولویت حفظ قدرت خرید و نقش دولت در کنار تولید

عزیزخانی بر اصل اساسی تعیین دستمزد تأکید کرد و گفت: فرقی نمی‌کند که 
دستمزد به صورت درصد افزایش یابد یا به صورت عدد و رقم باشد؛ مهم این است 
که قدرت خرید کارگر حفظ شود. وی افزود: با توجه به اینکه اقتصاد ایران در شرایط 
حساسی است، بنگاه‌های اقتصادی با مشکلاتی روبرو هستند که این شرایط، آن‌ها 

را ضعیف‌تر می‌کند و ممکن است حتی منجر به تعدیل نیروی رسمی شود.
عزیزخانی تأکید کرد: مطابق سال‌های پیش باید دستمزد تعیین شود، چرا که اگر 
قرار باشد دستمزد خارج از عرف افزایش یابد، بنگاه‌ها توان پرداخت نخواهند داشت.
او خاطرنشان کرد: این حمایت‌ها باید علاوه بر دستمزد برای کارگر باشد و اینکه 

دولت صرفاً نقش میانجی‌گری در مسیر دستمزد داشته باشد، درست نیست.
عزیزخانی با بیان اینکه اقتصاد نه برای کارگر خوب کار می‌کند نه برای کارفرما، گفت: 
این وسط دولت باید نقش محوریت خودش را نشان دهد.بنابراین لازم است یک حمایت 
ویژه‌ای را از قشر کارگر داشته باشد. دولت همچنین باید از بنگاه‌های آسیب‌پذیر حمایت 

کند، چرا که برای اقتصاد کشور اشتغال پایدار هم حائز اهمیت است.
وی یادآور شد: من در زمان لایحه بودجه هم به وزیر کار پیشنهاد دادم که از ظرفیت 

بودجه برای تأمین حمایت کارگران استفاده کند.
ارتباط دستمزد، هزینه تولید و تورم

عزیزخانی در رابطه با کف دستمزد گفت: حداقل دستمزد نسبت به هزینه‌های 
زندگی کم است؛ اما همین حداقل دستمزد در برخی شهرهای کوچک کمک‌کننده 

خانواده‌ها است، اما در کلان‌شهرها بسیار کم و مشکل‌ساز تأمین معیشت است.
این کارشناس پژوهش‌های مجلس درباره اینکه آیا دستمزد منجر به تورم می‌شود یا 
خیر، توضیح داد: در شرایط فعلی هر چقدر هم دستمزد افزایش یابد تقاضایی برای 

اقتصاد ایجاد نمی‌کند بنابراین منجر به تورم نمی‌شود.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان:

‌ثبت‌نام بیش از ۱۹ هزار داوطلب شوراهای 
اسلامی روستا در استان کرمان

کارشناس حوزه کار و دستمزد مرکز پژوهش‌های مجلس :

افزایش 100 درصد مزد کارگران هم کافی نیست

معاون اول رئیس جمهور: 

دولت مشکلات بخش خصوصی را پیگیری می‌کند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان :

بازگشت 2810میلیاردی حقوق دولتی معادن به استان کرمان

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت به مشکلات بخش خصوصی واقف است، ادامه 
داد: دولت در حال پیگیری حل این مشکلات در قالب اصلاحات ساختار اقتصادی است.

به گزارش مهر، محمدرضا عارف در جلسه مجمع کارآفرینان، با تشکر از بخش خصوصی بابت 
همراهی و همکاری با دولت، گفت:از ابتدای آغاز به کار دولت چهاردهم با شرایط جنگی روبه‌رو 
بودیم و به همین دلیل درآمدهای پیش‌بینی‌شده دولت افت کرد، اما شما کارآفرینان در همین 

شرایط هم از دولت حمایت کردید.
معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه، با اشاره به تلاش دولت برای پرداخت بدهی‌های خود به 
بخش خصوصی، بیان کرد: از ابتدای روی کار آمدن دولت چهاردهم تاکنون حدود یک میلیارد 
دلار بدهی دولت به بخش خصوصی پرداخت شده است، اما همچنان این بدهی وجود دارد. 
در اصلاحات اقتصاد اخیر توجه شده بود که سازوکاری برای پرداخت این بدهی دیده شود، 
ولی به هر حال درآمدهای دولت هم کاهش یافته است، اما دولت تمام تلاش خود را به کار 

می‌گیرد تا این بدهی را پرداخت کند.
وی با بیان اینکه دولت به مشکلات بخش خصوصی واقف است، افزود: ما به فعالیت بخش 

خصوصی در طول جنگ ۱۲ روزه افتخار می‌کنیم و به همکاری آنها اطمینان داریم.
عارف یادآور شد: در ابتدای انقلاب اسلامی، صنایع با شعار عدالت، دولتی شد، چون تصور بر 
این بود که دولت بهتر از بخش خصوصی عمل می‌کند.اما خیلی زود این اشتباه پذیرفته شد و 

از برنامه سوم توسعه، دولت به این نتیجه رسید که باید بخش خصوصی در کشور نقش داشته 
باشد، اگرچه اجرایی کردن این نگاه جدید به زمان نیاز داشت.

وی گفت: از زمان تدوین سند چشم‌انداز ۲۰ ساله، این باور ایجاد شد که دولت نمی‌تواند 
تصدی‌گری کند. در ادامه هم با تصویب و ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴ توسط مقام معظم 

رهبری، حرکت جدی به سمت خصوصی‌سازی آغاز شد.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات بخش بروکراسی برای بخش خصوصی، گفت: 
دولت‌ها معمولًا نگاه قیم مآبانه دارند، چون برای کسب درآمد زحمت نمی‌کشند و انفال را 
هزینه می‌کنند، در حالی که نفت به عنوان انفال به دولت تعلق ندارد، بلکه ارزش افزوده آن 

فقط به دولت تعلق دارد.
عارف در ادامه، با اشاره به تغییر نگاه به بخش خصوصی افزود: ما در دولت معتقدیم همه امور 
باید به بخش خصوصی واگذار شود و دولت فقط در مواردی باید اقدام کند که بخش خصوصی 
انگیزه فعالیت ندارد. این نگاه حاکمیت به بخش خصوصی است، ولی تا این نگاه حاکم شود 
و ضوابط و مقررات آن هم اصلاح گردد، بخش خصوصی صبر پیشه کرده و نگاه مثبت به تغییر 

این دیدگاه داشته باشد.
وی همچنین با تأکید بر اینکه دولت به مشکلات بخش خصوصی واقف است، ادامه داد: دولت 
در حال پیگیری حل این مشکلات در قالب اصلاحات ساختار اقتصادی است. اولویت دولت 
تأمین ارز برای بخش خصوصی است، اما تبدیل دو تالار بانک مرکزی به یک تالار مسائلی را 
پیش آورد، ولی اکنون برای تأمین ارز مشکلی نداریم و در بیشتر روزها عرضه بیشتر از تقاضا 

شده است.
عارف در ادامه افزود: ستاد صنایع تحول‌آفرین در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور با رویکرد 
توسعه و حمایت از این صنایع ایجاد شده است و بخش خصوصی می‌تواند در این ستاد 
نماینده معرفی کند. دولت تعهد بالایی در برنامه هفتم پیشرفت برای رشد اقتصادی دارد و برای 
دستیابی به این هدف، بخش خصوصی باید کمک کند. رشد اقتصادی و مهار تورم جز با کمک 

بخش خصوصی و تفکر دانش‌بنیان میسر نمی‌شود.
وی با تأکید بر تلاش دولت برای تأمین سرمایه در گردش صنایع، یادآور شد: دولت آمادگی 
را دارد که در چهارچوب برنامه هفتم پیشرفت با بخش خصوصی همکاری و همراهی کرده تا 
مشکلات آنان حل شده و به بازارهای منطقه وارد شوند. دولت همچنین آمادگی را دارد که با 

کارآفرینان جلسات منظم داشته باشد.

بازگشت  و  به خزانه  کرمان  استان  معادن  واریز 26همتی  از  کرمان  استان  مدیرکل صمت 
2810میلیاردی حقوق دولتی به استان خبر داد.

به گزارش تسنیم، مهدی حسینی‌نژاد، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در حاشیه 
هفتمین جلسه شورای معادن استان در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبات و جمع‌بندی این 
نشست، اظهار کرد: امروز هفتمین جلسه شورای معادن استان در سال جاری با 11 دستور کار 
برگزار شد که سه دستور آن مربوط به مسائل کلان استان و مابقی به‌صورت موردی برای رفع 
مشکلات متقاضیان اکتشاف، بهره‌برداری و صدور مجوزها بود که مصوبات لازم در این زمینه‌ها 

اخذ شد.
وی با تشریح آخرین وضعیت درآمدهای معدنی استان در سال 1404 افزود: بر اساس گزارش 
ارائه‌ شده در جلسه شورای معادن، تاکنون در سال جاری در مجموع 23 همت از محل حقوق 

دولتی معادن استان به حساب خزانه واریز شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به تکلیف قانونی بازگشت سهم استان از 
این منابع تصریح کرد: به استناد ماده 14 قانون معادن، از تمامی معادن مبالغی تحت عنوان 
حقوق دولتی اخذ و به حساب خزانه واریز می‌شود و بر اساس تبصره 6 همین ماده، 15 درصد 

این منابع باید با اولویت شهرستان محل استقرار معدن به استان بازگردد.
وی ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام‌شده طی دو تا سه سال اخیر و به‌ویژه در سال 
جاری در قالب قانون بودجه، بازگشت این سهم روند بسیار بهتری پیدا کرده است؛ به‌گونه‌ای که 
از 23 همت واریزی به خزانه، تاکنون حدود 2810 میلیارد تومان به استان بازگشت داده شده 

که رقم قابل توجهی است.
حسینی‌نژاد خاطرنشان کرد: در سنوات گذشته میانگین بازگشت این سهم حتی به یک درصد 
هم نمی‌رسید، اما اکنون شاهد تحقق بخشی از این ظرفیت قانونی هستیم که اتفاقی مثبت و 

مبارک برای استان محسوب می‌شود.
معافیت 20 درصدی حقوق دولتی برای سرمایه‌گذاری در نیروگاه‌های تجدیدپذیر

وی با اشاره به ناترازی برق در کشور و تأثیر آن بر صنایع معدنی استان گفت: به استناد بند 
»ب« ماده 48 قانون برنامه هفتم توسعه، واحدهای صنعتی و معدنی که در ایجاد نیروگاه‌های 

تجدیدپذیر از جمله نیروگاه‌های خورشیدی سرمایه‌گذاری کنند، می‌توانند از معافیت تا سقف 
20 درصد حقوق دولتی برخوردار شوند.

برای  مصوباتی  زمینه  این  در  استان  معادن  شورای  افزود:  کرمان  استان  صمت  مدیرکل 
شرکت‌هایی که قصد استفاده از این ظرفیت قانونی را دارند، تصویب کرده و این موضوع در 

استان در حال اجرایی و عملیاتی شدن است.
مشارکت معادن در توسعه زیرساخت‌های استان

حسینی‌نژاد با اشاره به نقش معادن بزرگ در توسعه زیرساخت‌های استان عنوان کرد: با 
همکاری شرکت‌های معدنی، به‌ویژه معادنی که تحت مدیریت و بهره‌برداری هستند، مصوباتی 

برای تسریع در اجرای پروژه‌های زیربنایی استان اخذ شده است.
وی ادامه داد: در همین راستا، برای دو پروژه کلان در حوزه راه‌سازی و احداث کمربندی‌ها 
در استان، تا سقف 1500 میلیارد تومان با مشارکت بهره‌برداران معدنی مصوبه اخذ شده که 
عملیات اجرایی آن در شهرستان‌های سیرجان و زرند آغاز شده و برای سایر شهرستان‌ها نیز 

در حال پیگیری است

اخبــــاراخبــــار
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و عدم نیاز به تعمیرات و با توجه به نوسانات بازار و وضعیت ظاهری موجود در تاریخ کارشناسی قیمت پایه دستگاه مبلغ 1500000000 ریال اعلام میگردد . ضمنا بنا به استعلام از شرکت 
بیمه خودرو فوق تا مورخ 1405.08.27 دارای بیمه میباشد  خودرو فوق   متعلق به   محمدرضا حيدري ده ذاكري  ، نام پدر : جلال ، شماره شناسنامه : 3060214069 ، شماره ملي : 
3060214069 ، متولد : 1371.10.05  ، توقیف شده در پارکینگ پیام  كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 1500000000 ریال ارزيابي قطعی شده، از ساعت 9 الي 12 روز  دوشنبه 
مورخ 1404.12.18  واقع در اداره ثبت اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق 
مزايده به فروش مي رسد.مزايده از   مبلغ 1500000000 ریال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شود و كليه 
هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید 

میگردد وچنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده برابر مقررات تجدید خواهد شد.

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140400269140400269  

شناسه آگهی: 2135749


